126-131.

(12) R. Arık, **Batılılaşma Dönemi Anadolu Tasvir...**, s. 135'de Soma Hızır Bey Camii ve Milas Bahaeddin Ağa Konağı'nın dış cephelelerinde resim bulunmasına karşılık, diğer birçok yapıda tadilat ve aşınmalar yüzünden sadece iç mekânlarda resim görüldüğü ihtimali üzerinde durur.

göre H. 1288 - M. 1872 yılında Hacı Musa adlı bir şahıs tarafından onartılmıştır (Res. 14). Adı geçen onarım kitabesinin metni ve transkripsiyonu şöyledir;

اولدی موفق جامع تمفاحنك اعمارنا
كهنه ايكن ايتدی بنا حاجی موسی
اوقوندقه صلا تله سلام مقام عالیده
واصل اولسون فردوس اعلانك سرنا

۱۲۸۸

Oldu muvaffak camı Damgacının imarına
Köhne iken etti bina Hacı Musa
Okundukça salât ile selâm makam-ı âlide
Vasıl olsun firdevsi alânın sırrına

1288 (13).

Yapı 1872 yılından sonra da çeşitli onarımlar görmüştür (14). Mimari kuruluşundan çok süslemeleriyle önem kazanan yapıda, duvar resimlerinin hangi tarihlerde yapılmış olduğu bizim için bir soru işaretidir. H. 1288 - M. 1872 yılı onarımında mı, yoksa daha farklı bir tarihte mi resimlerle süslendiği kesin olarak saptanamamaktadır. 18. Yüzyıl sonlarından itibaren Anadolu'da yayılmaya başlayan duvar resimleri, kronolojik bir gelişim ve bölgesel özellikler göstermediği için (15), resimlerin üslup özellikleri bize tarihleme açısından yeterli olmamaktadır.